
Starcie liderów tabeli w czwartej kolejce Superligi

W czwartej kolejce Wschodzący Białystok Superligi Tenisa Stołowego dojdzie do bezpośrednich spotkań drużyn, które
wymieniane były w gronie kandydatów do walki o najwyższe cele. Zagrają między sobą lider z wiceliderem tabeli oraz
srebrny z brązowym medalistą poprzedniego sezonu.

Drużyna Dekorglassu Działdowo zaliczyła znakomity start sezonu i po trzech kolejkach
w tabeli wyprzedza ją jedynie Dartom Bogoria Grodzisk Mazowiecki. Drużyna z
Mazowsza rozegrała jednak jedno spotkanie więcej, w przełożonym meczu 10 kolejki
pokonując Morliny Ostróda. W przeciwieństwie do Dekorglassu Dartom Bogoria ma już
na koncie porażkę - sensacyjnie uległa AZS Politechnice Rzeszów w poprzedniej
rundzie. W trzeciej kolejce dojdzie więc do starcia liderów tabeli. W drużynie z
Działdowa znakomicie odnalazł się Patryk Chojnowski. “To udany transfer. Patryk już
od kilku sezonów jest w czołówce. To młody, jak na tenisistę stołowego, zawodnik a już
bardzo doświadczony. Dobrze się zadomowił w Działdowie i widać to tak po grze jak i
zachowaniu” skomentował aklimatyzację nowego zawodnika Ferdynand Chojnowski,
prezes KS Dekorglassu Działdowo. Prawdopodobnie jednak nie byłoby tak dobrych
wyników Dekorglasu gdyby nie Jiri Vrablik. Czech już w poprzednim sezonie pokazał się
z dobrej strony. Tydzień temu, w derbach województwa warmińsko-mazurskiego, po
wyjątkowo zaciętym pojedynku pokonał Wong Chun Tinga, Hongkończyk do tej pory
przegrał jedynie z Oh Sang Eunem, wcześniej demolując rywali po 3:0. “Jiri Vrablik
może wygrać z każdym w Superlidze co udowodnił w poprzednim sezonie. W lidze
ograł między innymi Daniela Góraka ale wygrywał też z najlepszymi zawodnikami z
zagranicy. Ma mocny charakter i w trudnych momentach wychodzi obronną ręką.”. Nie
tylko dobra gra przy stole świadczy o wartości 31 letniego Czecha. “Jego postawa i
pracowitość mobilizuje Patryka i Xu Wenlianga. Daje im dobre wzorce. Między innymi
dzięki niemu forma Xu się ustabilzowała” ocenił Vrablika Ferdynand Chojnowski, który
pomimo zadowolenia z wyników zespołu twardy stoi na ziemi “Wszystko idzie w dobrym
kierunku ale z każdym sezonem liga staje się trudniejsza i bardziej wyrównana”. Ciężko
się z tym nie zgodzić patrząc na tabelę widać, że walka o awans do play-off będzie
bardzo zacięta. Aż pięć drużyn po 3 kolejkach ma na koncie minimum 7 punktów.

Braku awansu do play-off nie wyobrażają sobie tenisiści i kibice z Grudziądza. W
transmitowanym na żywo meczu Olimpia-Unia Grudziądz zagra z brązowym medalistą
poprzedniego sezonu - TTS Polonią Bytom. Drużyna ze Śląska początku sezonu nie
może zaliczyć do udanych ale w jej składzie są zawodnicy, których nikt nie może
lekceważyć. Początek transmisji na stronie Superligi i w telewizji SportKlub o godzinie
17:30.

Terminarz spotkań 4. kolejki Superligi:

niedziela, 26.10.2014 - 4. Kolejka

18:00  DOJLIDY Białystok DOJLIDY Białystok POLTAREX POGOŃ Lębork       



POLTAREX POGOŃ Lębork     2 - 3    Raport           

wtorek, 28.10.2014 - 4. Kolejka

17:30  ASTS        ASTS "Olimpia-Unia" Grudziądz CARBO-KOKS TTS Polonia
Bytom
18:00  ZKS PALMIARNIA Zielona Góra - ZOOLESZCZ GWIAZDA Bydgoszcz   
18:00  KS DEKORGLASS Działdowo -  DARTOM BOGORIA Grodzisk Mazowiecki
18:30  AZS Politechnika Rzeszów - PKS KOLPING FRAC Jarosław        

środa, 29.10.2014 - 4. Kolejka

18:30  MORLINY Ostróda  KST ENERGA - MANEKIN Toruń

 

O Wschodzący Białystok Superlidze Tenisa Stołowego

Spółka Polska Superliga Tenisa Stołowego gwarantuje najwyższy poziom rozgrywek
tenisa stołowego mężczyzn. Powstała w 2009 roku z inicjatywy klubów uczestniczących
w zawodach najwyższego szczebla – ekstraklasy oraz Polskiego Związku Tenisa
Stołowego. W ciągu czterech lat Superliga zajmowała się nie tylko organizacją
rozgrywek, lecz także szeroko pojętą promocją dyscypliny.

 

Bonivest Polska

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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